
        

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВІСІМДЕСЯТ СЬОМА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ  ВОСЬМОГО 

СКЛИКАННЯ 
 

                                                          РІШЕННЯ 

  

08 березня 2024 року                                                                                 №1938 

м. Чортків 

 

Про внесення  доповнень до Програми 

збільшення   статутного   капіталу  КП  

«Благоустрій»  міської  ради на 2023-2026 

 роки зі змінами 

 

  Враховуючи звернення в.о. начальника КП «Благоустрій» Михайла 

Табачака від 29 лютого 2024 №52, керуючись статтями 25, 26, частиною 1 

статті 59, статтею 64 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести доповнення до Програми збільшення статутного капіталу КП 

«Благоустрій»  міської ради на 2023-2026 роки, затвердженої рішенням міської 

ради від 12 червня 2023року №1475 зі змінами та викласти її в новій редакції, 

що додається. 

 

2. Копію рішення направити управлінню комунального господарства 

міської ради, фінансовому управлінню міської ради  та КП «Благоустрій». 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти заступницю 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ та постійну комісію міської ради з питань  розвитку 

інфраструктури громади та комунального господарства. 

 

 

 

Міський голова                                                           Володимир ШМАТЬКО 

 

 

 

 

 



 

 

 


